
 

 
UCHWAŁA NR IV/39/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/361/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
 z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki  
w zakresie współfinansowania budowy - modernizacji schroniska dla bezdomnych 

zwierząt „Azorek” w Obornikach. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  
oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

      § 1. Zmienia się treść § 2 uchwały nr XXXVIII/361/2017 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki 
w zakresie współfinansowania budowy - modernizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt 
„Azorek” w Obornikach, zmienionej Uchwałą Nr XL/388/2018 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 6 lutego 2018 r. nadając mu nowe brzmienie: „Jednostką realizującą zadanie 
będzie Gmina Oborniki, a Gmina Murowana Goślina przekaże na wykonanie zadania środki 
finansowe w kwocie nie większej niż 226 935,12 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć 
tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych 12/100).” 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR IV/39/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 
 

W związku z informacja uzyskaną od Urzędu Miejskiego w Obornikach  
dot. współfinansowania budowy/modernizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt Azorek, 
dla prawidłowego wykonania poszczególnych elementów budowy schroniska niezbędne jest 
zastosowanie zamiennych lub dodatkowych rozwiązań materiałowych/ technologicznych.  
W związku z tym należy zwiększyć pomoc finansową.  
 


